
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Владимирская область 

 
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Администрации  Камешковского района 
 
 

от 30.01.2017                                                                                                               №  167 
 
 
 
Об утверждении перечня  
гарантированных услуг 
по погребению и их стоимости 
 
 
 
   В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении 
и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
п о с т а н о в л я ю: 
          1.Утвердить  перечень гарантированных услуг по погребению и их стоимости 
согласно приложению. 

 2. Настоящее  постановление  вступает в силу  с  1 февраля 2017 года и 
подлежит опубликованию в районной газете «Знамя». 

 
 
 

Глава администрации района                                                              А.З.Курганский 
 
 
 
 

                             
 
                 
 
 
 
 
 
 
                                                                    
 

 



 2 
 

                                                                  Приложение 
                                                                            к постановлению администрации района        

                                                                 от 30.01.2017 № 167 
 
 

Перечень  гарантированных  услуг по погребению и их стоимость 
 
 

Перечень  гарантированных  услуг по погребению и их стоимость: 
оформление документов, необходимых для погребения – бесплатно; 
гроб стандартный без обивки – 632,40 рублей; 
доставка гроба по адресу и перевозка тела умершего   - 2245,16 рублей; 
рытье могилы и захоронение – 2684,70 рублей. 
             Общая стоимость гарантированных услуг по погребению составляет : 
5562,25 рублей.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


